
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úpice zase uvede oblíbenou Prodanou nevěstu!

                                            Lidičky, přijďte se podívat! Na Svatého Václava (28. 9.) od 17:00 a 20:00 sehrajeme v Divadle Aloise Jiráska v Úpici po dlouhé době Prodanku! Bude to zároveň derniéra i premiéra, protože někteří herci budou hrát v Prodance naposledy a jiní zase poprvé.
Podpoříte tak končíc�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                        [image: Úpice zase uvede oblíbenou Prodanou nevěstu!]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úpice zase uvede oblíbenou Prodanou nevěstu!

                                            Lidičky, přijďte se podívat! Na Svatého Václava (28. 9.) od 17:00 a 20:00 sehrajeme v Divadle Aloise Jiráska v Úpici po dlouhé době Prodanku! Bude to zároveň derniéra i premiéra, protože někteří herci budou hrát v Prodance naposledy a jiní zase poprvé.
Podpoříte tak končíc�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            St 28.09.2022 - St 28.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Nominujte firmu, která zaměstnává člověka s postižením

                                            Cílem soutěže je tyto firmy veřejně ocenit, poděkovat jim a zároveň ukázat dobrou praxi i dalším zaměstnavatelům na otevřeném trhu práce. Více na www.stejnasance.cz.
Chráněný trh práce je tvořen zaměstnavateli, kteří zaměstnávají více než 50 % osob se zdravotním post

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 20.03.2023

                                        
                                        [image: Nominujte firmu, která zaměstnává člověka s postižením]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Nominujte firmu, která zaměstnává člověka s postižením

                                            Cílem soutěže je tyto firmy veřejně ocenit, poděkovat jim a zároveň ukázat dobrou praxi i dalším zaměstnavatelům na otevřeném trhu práce. Více na www.stejnasance.cz.
Chráněný trh práce je tvořen zaměstnavateli, kteří zaměstnávají více než 50 % osob se zdravotním post

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 20.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Listopadový sněm MAS

                                            Vážení partneři a hosté, dovolte, abychom vás pozvali na listopadový sněm MAS Království – Jestřebí hory, o.p.s., který se bude konat ve čtvrtek 30. 11. 2023 se začátkem v 17:00 v Kulturním domě v Havlovicích. Podklady budou vyvěšeny na www.kjh.cz do čtvrtka 23. 11. 2023, pro

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 28.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Bizarní pokrmy jihovýchodní Asie

                                            Zajímavá akce proběhne v pátek 20. října 2023 od 18 hodin v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                        [image: Bizarní pokrmy jihovýchodní Asie]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Bizarní pokrmy jihovýchodní Asie

                                            Zajímavá akce proběhne v pátek 20. října 2023 od 18 hodin v kině na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 20.10.2023 - Pá 20.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Tlupa Tlap 25 let]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Regionální setkání pro obce přilákala více jak 130 účastníků

                                            Regionální stálá konference ve spolupráci s Královéhradeckým krajem a Centrem investic, rozvoje a inovací (CIRI) pořádaly pro zástupce obcí a regionální partnery již 7. ročník workshopů na téma „Rozvoj obcí a regionů“. Letošních setkání, která byla zaměřena na aktuá

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Po 15.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Bylo zahájeno internetové hlasování sněmu MAS

                                            Vážení partneři,právě probíhá internetové hlasování sněmu MAS, ke kterému jsme přistoupili z důvodu zrušení Venkovské konference a sněmu MAS, plánovaného na 25. 11. 2021 v KD v Havlovicích. V termínu od 6. - 9. 12. 2021 máte možnost hlasovat mimo jiné o složení orgán

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 06.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mýtická Karélie

                                            Beseda je věnována autonomní republice Karélii, zapomenuté severoevropské končině uchvacující nejen spoustou jezer, žulovými skalisky, lesy a bažinami, ale také kláštery, dřevěnými domky i malebnými kaplemi a kostely. Karélie se stala zemí zaslíbenou pro etnografy, kte

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022 - St 09.11.2022

                                        
                                        [image: Mýtická Karélie]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mýtická Karélie

                                            Beseda je věnována autonomní republice Karélii, zapomenuté severoevropské končině uchvacující nejen spoustou jezer, žulovými skalisky, lesy a bažinami, ale také kláštery, dřevěnými domky i malebnými kaplemi a kostely. Karélie se stala zemí zaslíbenou pro etnografy, kte

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022 - St 09.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Orlicko - kladský varhanní festival

                                            Akce se koná v rámci Orlicko - kladského varhanního festivalu. Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 14.09.2023 - Čt 14.09.2023

                                        
                                        [image: Orlicko - kladský varhanní festival]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Orlicko - kladský varhanní festival

                                            Akce se koná v rámci Orlicko - kladského varhanního festivalu. Vstupné je dobrovolné. 

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 14.09.2023 - Čt 14.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozjedou důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a přátele dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                        [image: V Horní Olešnici to rozjedou důchodci]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            V Horní Olešnici to rozjedou důchodci

                                            Obec Horní Olešnice a SDH Ždírnice srdečně zvou všechny občany obce a přátele dobré nálady na přátelské posezení. Pro všechny účastníky je odvoz zajištěn.

                                            Horní Olešnice, Podkrkonoší

                                            Pá 25.03.2022 - Pá 25.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem - pohoda, setkávání lidí, dobrá muzika

                                            Letní pohoda, sklenka dobrého vína, zajímavý program a setkání s přáteli.
To je seriál akcí od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, někdy o hudbě, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být víno a dobrá nálada.
Pojďte s námi vyzkoušet první (spíš

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 18.07.2022

                                        
                                        [image: Léto s vínem - pohoda, setkávání lidí, dobrá muzika]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Léto s vínem - pohoda, setkávání lidí, dobrá muzika

                                            Letní pohoda, sklenka dobrého vína, zajímavý program a setkání s přáteli.
To je seriál akcí od pozdního jara do brzkého podzimu. Někdy to bude více o víně, někdy o hudbě, ale spojovacím prvkem by vždy mělo být víno a dobrá nálada.
Pojďte s námi vyzkoušet první (spíš

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 18.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Aktuální pozvánky do Horního Maršova

                                            Letní kemp v Horním Maršově
Na červenec (11. - 15. 7.) připravujeme pro mladé lidi (13 - 18 let) Letní kemp. Mohou se těšit na různé hry, celodenní výlet, trochu praktické pomoci na čerstvém vzduchu, ale i přiměřená dávka zajímavých informací o tom, jaké starosti mohou tí

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




